Acuis Meleagro. Quam iuuit anallans dicto obediens uiri.  
Absonū sine sono. Ci. oratore. Sed sunt quidā, aut ite lin-  
gua hēsistantes, aut ita uoce absoni. Algo pro algere. Acuis  
andromeda. Misera obualla saxo senio, pēdore, algōq; q̄ fa-  
me. V arro ethof. aut πειρήχης Leges ruina ne iacentē sub-  
dealbet algo dāti frigore. Lucal. Nā tā algo, atq; nigrore ma-  
ius. Lucre. li. iij. Morbis, algōq;, famēq;. Aetatē positū pro  
saepē, ac diu. Plau. asina. Adeo ut aetatē ambo ambobus nobis  
sint obnoxij. Idē eadē aetatē uel m seruire, libanū ut cōueniā  
modo. Altile nō solū pigue ab alendo, uerū etiā opulentū,

Plau. ostellaria Prohibet diuitijs maximis dote altili, atq; opi-  
ma. Assulati, ut minutati. Plau. Captiuus. Priusq̄ pulsando  
assulati foribus exitiū dabo. Naeuius pullis escā, hic iure i op-  
paulo da ad simile simul assulatum uis aias, sumit cibū. Plau-  
tus menaechmus. Nisi dedolabo assulatum uisera. Anxitulo.  
Acuis euryfacc. Persuasit mæror, anxitulo, error, dolor. Idē  
armorū iudicio. V bi cura est, ibi anxitulo acerba tibi cuncta  
cōsiliorū ratio, q̄ fortuna. sic M. Tu. de repu. li. ij. Quartaq;  
anxitulo prona ad lucū, q̄ mares semperq; ipsa se soliat. s.  
Pacu. hermona. tristitia, atq; animi intollerāda anxitudine.

Albitudinē pro albore. Plau. trinumo. ubi habitat itē alte-  
rū ad ipsam capitis albitudinē. Adhaesum a cohaerendo di-  
xit Lucre. li. iij. Nā neq; pulueris iterdū sentimus adhaesum.  
Item li. iij. Tenue loca quia non potis est affigere adhaesum.

Amolimini est recedite, uel tollite. Ter. andria. Proinde hic  
uos amolimini. Nā mihi i pedimento estis. Pacuuius hermo-  
na. Non tute hinc ē conspectu amolime. Idem Antiopa. Non ne  
hic uos prope stabulis amolimini? sisenna hist. li. iij. Im-  
pedimentum omne de cunctis inueneribus amoluntur. Acri-  
monia est animi uiuacitas. Naeuius lycurgo. Ne ille mi feri in-  
genij, atq; animi acere acrimoniam. Acuis Neoptolemo. V m  
ferociam animum atrocitatem, iram, acrimoniam. Abiugit  
separat, aliē at. Pacuuius, mudo. quae res te ab stabulis abiugit

60

certum est loqui. Angustitatem Acius cenocmao. Saxum id facit angustitatem, et sub eo saxo exuberans scatebra flumina erudit rupem. Angustitatem dictum pro angustia, Acius Alpheis boca. Sed angustitatem inclusam, ac saxis squallidam. Ad festrix foemininum est ab eo quod est assessor. A franius fratribus, dimittit ad festricem, me ad sese uocat. Atri dies dicuntur, quos nunc nefastos, uel posteros uocant. A franius fratribus. Septembris heri Calendae, hodie atri dies. A iutamini pro aiutate. Pacuius chryse. A iutamini, et defendite.